
 

 令和3年6月6日 

会員各位 

一般社団法人三重県作業療法士会 

会長 田中一彦 

 

令和3年度定期社員総会終了のご報告 

 

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の運営に多大なるご協力をいただきまして有り難うございます。 

さて、令和3年6月6日に開催されました令和3年度定期社員総会は、多数の会員より委任状

および議決権行使書の提出をいただき、各議案につきまして承認されましたのでご報告い

たします。 

 また、総会終了後に理事会が開催され、任期満了に伴う会長に再任されましたことを、 

合わせてご報告いたします。 

 

敬具 

記 

 

第1号議案 令和2年度事業報告 

第2号議案 令和2年度会計決算報告 

第3号議案 令和3年度事業計画案 

第4号議案 令和3年度予算案 

第5号議案 第34回三重県作業療法学会学会長推薦 

第6号議案 令和3年度・令和4年度役員選挙 

 

以上の各議案につきまして賛成480名、反対0名、保留0名にて承認されました。 

以上 


